
 

Výbor nezávislého ICT průmyslu, IČ 047 31 123, www.vnictp.cz 
  

 
Cenový výměr spolku Výboru nezávislého ICT průmyslu z.s. 

 

platný od 1. 1. 2019 

 
Při členství A je příspěvek na 

činnost 
30 000 CZK bez DPH měsíčně  

Při členství B je příspěvek na 
činnost 

10 000 CZK bez DPH měsíčně  

Při členství C je příspěvek na 
činnost 

Libovolné, nejméně však 10 000 CZK bez DPH ročně 

 
Členství se uzavírá na dobu neurčitou se závazkem minimálně na 12 kalendářních měsíců. Závazky 
členství trvají vždy do konce kalendářního roku. Snížení výše plateb příspěvku na činnost či ukončení 
členství je možné nejpozději 3 kalendářní měsíce před koncem roku.  
 

Člen spolku se členstvím A má právo: 

• účastnit se zasedání valné hromady a podílet se na jejím rozhodování hlasováním, přičemž pro každé 
hlasování má takový člen 3 hlasy, 

• volit členy prezidia a dozorčí rady, 

• navrhovat kandidáty do prezidia a dozorčí rady; 

• být volen do dozorčí rady,  

• předkládat návrhy, podněty a připomínky orgánům spolku nebo CEO, 

• podílet se na praktické činnosti spolku. 

 

Člen spolku se členstvím B má právo: 

• účastnit se zasedání valné hromady a podílet se na jejím rozhodování hlasováním, přičemž pro každé 

hlasování má takový člen 1 hlas, 

• navrhovat kandidáty do prezidia a dozorčí rady; 

• volit členy prezidia a dozorčí rady, 

• předkládat návrhy, podněty a připomínky orgánům spolku nebo CEO, 

• podílet se na praktické činnosti spolku. 

 

Člen spolku se členstvím C má právo:  

• účastnit se zasedání valné hromady s právem se v přiměřeném rozsahu vyjádřit. Člen se členstvím C 

nemá právo na zasedání valné hromady hlasovat, a to ani ohledně nominace kandidátů do prezidia, 

ledaže se jedná o interní organizační otázky valné hromady (např. organizace jednotlivých schůzí) – pro 

tyto případy má člen 1 hlas, 

• předkládat návrhy, podněty a připomínky orgánům spolku, 

• podílet se na praktické činnosti spolku 

 

 
 
  


